Ci-azi de încerc a-o străbate
Ce vād? — Vrav de frunze moarte
Și — soldați cu pușca în spate...

vele cari nu au absolvat 4 cl. civile, dar au trecut de 15 ani.
Inscrierile pentru anul școlar 1918/19 se pot face din 19—21 August (1—3 Septembrie) 1918.

Examenle de corigență se țin în 20 August (2 Septembrie) 1918 la 8 ore a. m. cu elevele, cari s'au anunțat la direcțiune.

Tot în 20 August (1 Septembrie) 1918 se țin și examenle de primire, iar în 22 August (4 Septembrie) se vor începe prelegerile.

Elevele vor plăti în anul 1918/19 următoarele taxe: